
INFO TRAVAUX WEEK
END

13
 -P

SE
-2

01
9

sur transilien.com

sur @LigneR_SNCF

sur maligneR.transilien.com

LIGNE R FERMÉE 
AUCUN TRAIN DANS VOTRE GARE
DU SAMEDI 21H30 AU DIMANCHE MATIN *
VOS TRAINS AU DÉPART DE PARIS LYON SONT TERMINUS LIEUSAINT 
OÙ DES BUS SONT MIS EN PLACE POUR LA SUITE DE VOTRE PARCOURS.

Ma gare de départ DIRECTION
DERNIER 

TRAIN
PREMIER 

TRAIN
Ma gare de départ DIRECTION

DERNIER 
TRAIN

PREMIER 
TRAIN

PARIS GARE DE LYON
MONTARGIS 21:16 06:32

DORDIVES
MONTARGIS 22:40 07:46

MONTEREAU 20:46 06:47 PARIS GARE DE LYON 20:19 06:19

MELUN
MONTARGIS 21:43 06:56

FERRIÈRES-FONTENAY
MONTARGIS 22:46 07:51

MONTEREAU via Héricy 20:48 07:03 PARIS GARE DE LYON 20:13 06:13
PARIS GARE DE LYON 21:46 07:19 MONTARGIS PARIS GARE DE LYON 20:04 06:04

BOIS-LE-ROI
MONTARGIS 21:49 07:01

LIVRY-SUR-SEINE
MONTEREAU 20:52 07:07

MONTEREAU 21:18 07:18 MELUN 21:04 08:04
PARIS GARE DE LYON 21:40 07:11

CHARTRETTES
MONTEREAU 20:55 07:10

FONTAINEBLEAU-AVON
MONTARGIS 21:56 07:07 MELUN 21:01 08:01
MONTEREAU 21:25 07:25

FONTAINE-LE-PORT
MONTEREAU 20:59 07:14

PARIS GARE DE LYON 21:33 07:03 MELUN 20:57 07:57

THOMERY
MONTARGIS 22:00 07:11

HÉRICY
MONTEREAU 21:04 07:19

PARIS GARE DE LYON 20:58 06:58 MELUN 20:52 07:52

MORET-VENEUX-LES-SABLONS
MONTARGIS 22:05 07:15

VULAINES-SUR-SEINE
MONTEREAU 21:06 07:21

MONTEREAU 21:32 07:32 MELUN 20:49 07:49
PARIS GARE DE LYON 21:26 06:54

CHAMPAGNE-SUR-SEINE
MONTEREAU 21:11 07:26

MONTIGNY-SUR-LOING
MONTARGIS 22:12 07:22 MELUN 20:45 07:45
PARIS GARE DE LYON 20:46 06:46

VERNOU-SUR-SEINE
MONTEREAU 21:15 07:30

BOURRON-MARLOTTE-GREZ
MONTARGIS 22:16 07:25 MELUN 20:40 07:40
PARIS GARE DE LYON 20:42 06:42

LA GRANDE-PAROISSE
MONTEREAU 21:20 07:35

NEMOURS-ST-PIERRE
MONTARGIS 22:23 07:31 MELUN 20:36 07:36
PARIS GARE DE LYON 20:36 06:36

ST-MAMMES
MONTEREAU 21:35 07:35

BAGNEAUX-SUR-LOING
MONTARGIS 22:28 07:36 PARIS GARE DE LYON 21:21 07:30
PARIS GARE DE LYON 20:30 06:30 MONTEREAU PARIS GARE DE LYON 21:13 07:22

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON
MONTARGIS 22:35 07:42 MONTEREAU via Héricy MELUN 20:32 07:32
PARIS GARE DE LYON 20:24 06:24

PARIS
GARE DE LYON

Sa
in

t-
M

am
m

ès

M
or

et
 V

en
eu

x
Le

s S
ab

lo
ns

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 

 A
vo

n

Bo
is 

le
 R

oi

M
on

tig
ny

 
su

r-L
oi

ng

Th
om

er
y

Bo
ur

ro
n 

M
ar

lo
tt

e 
 G

re
z

Ne
m

ou
rs

  
Sa

in
t-P

ie
rr

e
Ba

gn
ea

ux
  

su
r L

oi
ng

So
up

pe
s  

Ch
ât

ea
u-

La
nd

on
D

or
di

ve
s

Fe
rr

iè
re

s  
Fo

nt
en

ay
MONTEREAU

MELUN
LIEUSAINT

MOISSY

MONTARGIS

Portion de
ligne fermée

Terminus 
des trains

Gares non desservies
par le train

Li
vr

y-
su

r-S
ei

ne

Ch
ar

tre
tt

es

Fo
nt

ai
ne

-le
-P

or
t

Hé
ric

y

Vu
la

in
es

-s
ur

-S
ei

ne
 

  S
am

or
ea

u

Ch
am

pa
gn

e-
  s

ur
-S

ei
ne

Ve
rn

ou
-s

ur
-S

ei
ne

La
 G

ra
nd

e 
Pa

ro
iss

e

Bus mis en place dans les deux sens *

* LES BUS AU DÉPART MONTEREAU, MONTARGIS, FONTAINEBLEAU ET MELUN ONT POUR TERMINUS PARIS GARE DE LYON

* Horaires variables selon la branche

SEPT.

  7
et  8



ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA ZOHA PUMA POMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA

Montereau 5:32 6:23 6:32 7:22 7:32 8:23 8:32 9:32 9:22 10:29 11:23 11:32

St-Mammes 6:31 7:30 8:30 9:30 11:31

La Grande-Paroisse 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:34 11:36

Vernou-Sur-Seine 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:38 11:40

Champagne-Sur-Seine 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:42 11:45

Vulaines-Sur-Seine 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:47 11:49

Héricy 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:49 11:52

Fontaine-Le-Port 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:54 11:57

Chartrettes 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 10:58 12:01

Livry-Sur-Seine 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:02 12:04

Montargis 5:04 6:04 7:02 8:12 9:04 10:02 11:04

Ferrières-Fontenay 5:13 6:13 7:12 8:21 9:13 10:12 11:14

Dordives 5:19 6:19 7:17 8:27 9:19 10:17 11:19

Souppes-Château-Landon 5:24 6:24 7:22 8:32 9:24 10:22 11:24

Bagneaux-Sur-Loing 5:30 6:30 7:29 8:38 9:30 10:29 11:30

Nemours-St-Pierre 5:36 6:36 7:35 8:44 9:35 10:35 11:36

Bourron-Marlotte-Grez 5:42 6:42 7:41 8:50 9:42 10:41 11:42

Montigny-Sur-Loing 5:46 6:46 7:45 8:54 9:46 10:45 11:46

Moret-Veneux-Les-Sablons 5:54 6:34 6:54 7:33 7:54 8:34 9:02 9:33 9:54 10:53 11:33 11:54

Thomery 5:58 I 6:58 I 7:58 I 9:06 I 9:58 10:57 I 11:58

Fontainebleau-Avon 6:03 6:41 7:03 7:41 8:03 8:40 9:11 9:40 10:02 11:02 11:40 12:02

Bois-Le-Roi 6:10 6:48 7:11 7:49 8:10 8:47 9:18 9:47 10:10 11:09 11:47 12:09

Melun 6:09 6:18 6:54 7:09 7:19 7:56 8:09 8:18 8:53 9:09 9:24 10:09 9:53 10:16 11:06 11:15 11:54 12:09 12:16

Paris-Gare-De-Lyon 7:01 7:31 8:01 8:31 9:04 9:26 10:08 10:38 10:48 11:47 12:31 12:53

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

LIGNE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h30, les trains de la ligne R au départ de Montargis et Montereau ne circulent pas. 
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 21h13
• Dernier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 20h32
• Dernier train depuis Montargis en direction de Paris Lyon : 20h04

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau, Montargis, Fontainebleau et Melun.

SAMEDI  



HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

LIGNE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h30, les trains de la ligne R au départ de Montargis et Montereau ne circulent pas. 
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 21h13
• Dernier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 20h32
• Dernier train depuis Montargis en direction de Paris Lyon : 20h04

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau, Montargis, Fontainebleau et Melun.

PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA ZOHA PUMA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA

Montereau 12:13 12:32 13:28 13:32 14:13 14:32 15:29 15:23 16:13 16:32 17:23 17:32 18:13

St-Mammes 12:21 13:36 14:21 15:31 16:21 17:31 18:21

La Grande-Paroisse 12:36 13:36 14:36 15:34 16:36 17:36

Vernou-Sur-Seine 12:40 13:40 14:40 15:38 16:40 17:40

Champagne-Sur-Seine 12:45 13:45 14:45 15:42 16:45 17:45

Vulaines-Sur-Seine 12:49 13:49 14:49 15:47 16:49 17:49

Héricy 12:52 13:52 14:52 15:49 16:52 17:52

Fontaine-Le-Port 12:57 13:57 14:57 15:54 16:57 17:57

Chartrettes 13:01 14:01 15:01 15:58 17:01 18:01

Livry-Sur-Seine 13:04 14:04 15:04 16:02 17:04 18:04

Montargis 12:02 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Ferrières-Fontenay 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Dordives 12:17 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Souppes-Château-Landon 12:22 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Bagneaux-Sur-Loing 12:29 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Nemours-St-Pierre 12:35 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Bourron-Marlotte-Grez 12:41 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Montigny-Sur-Loing 12:45 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Moret-Veneux-Les-Sablons 12:24 12:54 13:39 13:54 14:24 14:54 15:34 15:54 16:25 16:54 17:34 17:54 18:24

Thomery | 12:58 I 13:58 | 14:58 I 15:58 | 16:58 I 17:58 |

Fontainebleau-Avon 12:32 13:02 13:45 14:03 14:32 15:03 15:41 16:03 16:32 17:03 17:41 18:03 18:32

Bois-Le-Roi 12:39 13:09 13:51 14:10 14:39 15:10 15:48 16:10 16:39 17:10 17:48 18:10 18:39

Melun 12:45 13:09 13:16 13:57 14:09 14:16 14:45 15:09 15:16 16:06 15:54 16:16 16:45 17:09 17:16 17:54 18:09 18:16 18:45

Paris-Gare-De-Lyon 13:15 13:51 14:31 14:46 15:18 15:48 16:31 16:46 17:16 17:50 18:31 18:47 19:15

SAMEDI  



4b 3b 2b 5b 5b 4b 1b 2b 4b 3b

ZOHA POMA ZOHA PUMA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA

Montereau 18:32 19:29 19:28 20:15 20:32 21:13 21:32 22:15 22:32

St-Mammes 19:36 20:22 21:21 l 22:32 l

La Grande-Paroisse 18:36 19:33 20:36 21:43 l 22:43

Vernou-Sur-Seine 18:40 19:37 20:40 21:49 l 22:49

Champagne-Sur-Seine 18:45 19:42 20:45 21:57 l 22:57

Vulaines-Sur-Seine 18:49 19:46 20:49 22:04 l 23:04

Héricy 18:52 19:49 20:52 22:10 l 23:10

Fontaine-Le-Port 18:57 19:54 20:57 22:19 l 23:19

Chartrettes 19:01 19:58 21:01 22:26 l 23:26

Livry-Sur-Seine 19:04 20:01 21:04 22:35 l 23:35

Montargis 18:04 19:04 20:04 l 21:04 21:04 l l

Ferrières-Fontenay 18:13 19:13 20:13 l 21:15 l l l

Dordives 18:19 19:19 20:19 l 21:26 l l l

Souppes-Château-Landon 18:24 19:24 20:24 l 21:37 21:34 l l

Bagneaux-Sur-Loing 18:30 19:30 20:30 l 21:51 l l l

Nemours-St-Pierre 18:36 19:36 20:36 l 22:02 21:54 l l

Bourron-Marlotte-Grez 18:42 19:42 20:42 l 22:13 l l l

Montigny-Sur-Loing 18:46 19:46 20:46 l 22:25 l l l

Moret-Veneux-Les-Sablons 18:54 19:38 19:54 20:26 20:54 21:26 l 22:41 l 22:47 l

Thomery 18:58 I 19:58 | 20:58 | l 22:51 l l l

Fontainebleau-Avon 19:03 19:44 20:03 20:33 21:03 21:33 l 22:03 l l 23:02 22:33 l

Bois-Le-Roi 19:10 19:50 20:10 20:40 21:10 21:40 l 22:18 l l 23:17 22:48 l

Melun 19:09 19:16 20:06 19:56 20:16 20:48 21:09 21:16 21:46 22:15 22:46 22:37 l l 22:45 23:30 23:07 23:15 23:46

Paris-Gare-De-Lyon 20:01 20:31 20:46 21:29 21:50 22:25 23:25 23:54 22:47 0:06 23:12 23:53 0:38 0:17 0:25 0:54

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

LIGNE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h30, les trains de la ligne R au départ de Montargis et Montereau ne circulent pas. 
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 21h13
• Dernier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 20h32
• Dernier train depuis Montargis en direction de Paris Lyon : 20h04

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau, Montargis, Fontainebleau et Melun.

SAMEDI  



2b 5b 5b 4b 1b 2b 4b 5b 5b 2b

Montereau 23:15

St-Mammes 23:32

La Grande-Paroisse l

Vernou-Sur-Seine l

Champagne-Sur-Seine l

Vulaines-Sur-Seine l

Héricy l

Fontaine-Le-Port l

Chartrettes l

Livry-Sur-Seine l

Montargis 22:04 22:04 l 23:04 23:04

Ferrières-Fontenay 22:15 l l 23:15 l

Dordives 22:26 l l 23:26 l

Souppes-Château-Landon 22:37 22:34 l 23:37 23:34

Bagneaux-Sur-Loing 22:51 l l 23:51 l

Nemours-St-Pierre 23:02 22:54 l 0:02 23:54

Bourron-Marlotte-Grez 23:13 l l 0:13 l

Montigny-Sur-Loing 23:25 l l 0:25 l

Moret-Veneux-Les-Sablons 23:41 l 23:47 0:41 l

Thomery 23:51 l l 0:51 l

Fontainebleau-Avon 23:03 l l 0:02 23:33 l l 0:03

Bois-Le-Roi 23:18 l l 0:17 23:48 l l 0:18

Melun 23:37 l l 23:45 0:30 0:07 0:15 l l 0:37

Paris-Gare-De-Lyon 0:47 1:06 0:12 0:53 1:38 1:17 1:25 2:06 1:12 1:47

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTARGIS/ MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

LIGNE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h30, les trains de la ligne R au départ de Montargis et Montereau ne circulent pas. 
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 21h13
• Dernier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 20h32
• Dernier train depuis Montargis en direction de Paris Lyon : 20h04

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau, Montargis, Fontainebleau et Melun.

SAMEDI  



LIGNE

1b 3b 5b 1b 3b

POMA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA ZOHA POMA PUMA

Montereau 5:24 5:32 6:15 6:32 7:22 7:32 8:13 8:32 9:22 9:32 10:29 11:23

St-Mammes 5:41 6:32 7:30 8:21 9:30 11:31

La Grande-Paroisse l 5:43 l 6:43 7:36 8:36 9:36 10:34

Vernou-Sur-Seine l 5:49 l 6:49 7:40 8:40 9:40 10:38

Champagne-Sur-Seine l 5:57 l 6:57 7:45 8:45 9:45 10:42

Vulaines-Sur-Seine l 6:04 l 7:04 7:49 8:49 9:49 10:47

Héricy l 6:10 l 7:10 7:52 8:52 9:52 10:49

Fontaine-Le-Port l 6:19 l 7:19 7:57 8:57 9:57 10:54

Chartrettes l 6:26 l 7:26 8:01 9:01 10:01 10:58

Livry-Sur-Seine l 6:35 l 7:35 8:04 9:04 10:04 11:02

Montargis l l 5:04 l l 6:04 7:02 8:12 9:04 10:02

Ferrières-Fontenay l l 5:13 l l 6:13 7:12 8:21 9:13 10:12

Dordives l l 5:19 l l 6:19 7:17 8:27 9:19 10:17

Souppes-Château-Landon l l 5:24 l l 6:24 7:22 8:32 9:24 10:22

Bagneaux-Sur-Loing l l 5:30 l l 6:30 7:29 8:38 9:30 10:29

Nemours-St-Pierre l l 5:36 l l 6:36 7:35 8:44 9:35 10:35

Bourron-Marlotte-Grez l l 5:42 l l 6:42 7:41 8:50 9:42 10:41

Montigny-Sur-Loing l l 5:46 l l 6:46 7:45 8:54 9:46 10:45

Moret-Veneux-Les-Sablons 5:56 l 5:53 6:04 6:47 l 6:54 7:33 7:54 8:25 9:02 9:33 9:54 10:53 11:33

Thomery l l – 6:24 l l 6:58 I 7:58 | 9:06 I 9:59 10:57 I

Fontainebleau-Avon 6:11 l – 6:36 7:02 l 7:03 7:41 8:03 8:32 9:11 9:40 10:05 11:02 11:40

Bois-Le-Roi 6:26 l – 6:51 7:17 l 7:11 7:49 8:10 8:39 9:18 9:47 10:18 11:09 11:47

Melun 6:39 6:46 – 7:10 7:30 7:46 7:19 7:56 8:09 8:18 8:48 9:09 9:24 9:53 10:09 10:26 11:06 11:15 11:54

Paris-Gare-De-Lyon 7:38 – 8:20 8:38 8:01 8:31 9:01 9:31 10:08 10:38 11:03 11:47 12:31

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTARGIS/ MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

AUCUN TRAIN
À PARTIR DE 23H
ENTRE MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• Le train POMA de 5h04 à Montargis est terminus Moret-Veneux-les-Sablons.
• Les trains ZOHA de 5h32 et 6h32 au départ de Montereau via Héricy en direction de Melun ne circulent pas.
• Le train PUMA de 6h13 au départ de Montereau via Moret en direction de Paris Gare de Lyon ne circule pas.
• Le train PUMA de 23h13 au départ de Montereau via Moret en direction de Paris Gare de Lyon ne circule pas.
• Premier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 7h22
• Premier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 7h32
• Premier train depuis Montargis à desservir toutes les gares en direction de Paris Lyon : 6h04
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 22h13

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau et Moret-Veneux-les-Sablons.

DIMANCHE



LIGNE

ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA

Montereau 11:32 12:13 12:32 13:28 13:32 14:13 14:32 15:23 15:29 16:22 16:32 17:23 17:32

St-Mammes 12:21 13:36 14:21 15:31 16:29 17:31

La Grande-Paroisse 11:36 12:36 13:36 14:36 15:34 16:36 17:36

Vernou-Sur-Seine 11:40 12:40 13:40 14:40 15:38 16:40 17:40

Champagne-Sur-Seine 11:45 12:45 13:45 14:45 15:42 16:45 17:45

Vulaines-Sur-Seine 11:49 12:49 13:49 14:49 15:47 16:49 17:49

Héricy 11:52 12:52 13:52 14:52 15:49 16:52 17:52

Fontaine-Le-Port 11:57 12:57 13:57 14:57 15:54 16:57 17:57

Chartrettes 12:01 13:01 14:01 15:01 15:58 17:01 18:01

Livry-Sur-Seine 12:04 13:04 14:04 15:04 16:02 17:04 18:04

Montargis 11:04 12:02 13:04 14:04 15:04 16:04

Ferrières-Fontenay 11:14 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13

Dordives 11:19 12:17 13:19 14:19 15:19 16:19

Souppes-Château-Landon 11:24 12:22 13:24 14:24 15:24 16:24

Bagneaux-Sur-Loing 11:30 12:29 13:30 14:30 15:30 16:30

Nemours-St-Pierre 11:36 12:35 13:36 14:36 15:36 16:36

Bourron-Marlotte-Grez 11:42 12:41 13:42 14:42 15:42 16:42

Montigny-Sur-Loing 11:46 12:45 13:46 14:46 15:46 16:46

Moret-Veneux-Les-Sablons 11:54 12:24 12:54 13:39 13:54 14:24 14:54 15:34 15:54 16:32 16:54 17:34

Thomery 11:58 | 12:58 I 13:58 | 14:58 I 15:58 I 16:58 I

Fontainebleau-Avon 12:02 12:32 13:02 13:45 14:03 14:32 15:03 15:41 16:03 16:39 17:03 17:41

Bois-Le-Roi 12:09 12:39 13:09 13:51 14:10 14:39 15:10 15:48 16:10 16:46 17:10 17:48

Melun 12:09 12:16 12:45 13:09 13:16 13:57 14:09 14:16 14:45 15:09 15:16 15:54 16:06 16:16 16:53 17:09 17:16 17:54 18:09

Paris-Gare-De-Lyon 12:53 13:15 13:51 14:31 14:46 15:18 15:48 16:31 16:46 17:31 17:50 18:31

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTARGIS/ MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

AUCUN TRAIN
À PARTIR DE 23H
ENTRE MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  
• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• Le train POMA de 5h04 à Montargis est terminus Moret-Veneux-les-Sablons.
• Les trains ZOHA de 5h32 et 6h32 au départ de Montereau via Héricy en direction de Melun ne circulent pas.
• Le train PUMA de 6h13 au départ de Montereau via Moret en direction de Paris Gare de Lyon ne circule pas.
• Le train PUMA de 23h13 au départ de Montereau via Moret en direction de Paris Gare de Lyon ne circule pas.
• Premier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 7h22
• Premier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 7h32
• Premier train depuis Montargis à desservir toutes les gares en direction de Paris Lyon : 6h04
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 22h13

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau et Moret-Veneux-les-Sablons.

DIMANCHE



HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MONTARGIS/ MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE MONTEREAU /MONTARGIS ET PARIS GARE DE LYON
DU SAMEDI 7 SEPTEMBRE À 21H30
AU DIMANCHE 8 SEPTEMBRE AU MATIN

AUCUN TRAIN
À PARTIR DE 23H
ENTRE MONTEREAU VIA MORET ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE

LIGNE

Paris Gare de LyonMontargis/Montereau  

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• Le train POMA de 5h04 à Montargis est terminus Moret-Veneux-les-Sablons.
• Les trains ZOHA de 5h32 et 6h32 au départ de Montereau via Héricy en direction de Melun ne circulent pas.
• Le train PUMA de 6h13 au départ de Montereau via Moret en direction de Paris Gare de Lyon ne circule pas.
• Le train PUMA de 23h13 au départ de Montereau via Moret en direction de Paris Gare de Lyon ne circule pas.
• Premier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 7h22
• Premier train depuis Montereau via Héricy en direction de Melun : 7h32
• Premier train depuis Montargis à desservir toutes les gares en direction de Paris Lyon : 6h04
• Dernier train depuis Montereau via Moret en direction de Paris Lyon : 22h13

Un service de bus est mis en place aux départs de Montereau et Moret-Veneux-les-Sablons.

POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA POMA

Montereau 18:21 18:32 19:28 19:29 20:15 20:32 21:13 21:32 22:13 22:32 23:13

St-Mammes 18:29 19:36 20:22 21:21 22:21 23:30

La Grande-Paroisse 18:36 19:33 20:36 21:36 22:36

Vernou-Sur-Seine 18:40 19:37 20:40 21:40 22:40

Champagne-Sur-Seine 18:45 19:42 20:45 21:45 22:45

Vulaines-Sur-Seine 18:49 19:46 20:49 21:49 22:49

Héricy 18:52 19:49 20:52 21:52 22:52

Fontaine-Le-Port 18:57 19:54 20:57 21:57 22:57

Chartrettes 19:01 19:58 21:01 22:01 23:01

Livry-Sur-Seine 19:04 20:01 21:04 22:04 23:04

Montargis 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Ferrières-Fontenay 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Dordives 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Souppes-Château-Landon 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Bagneaux-Sur-Loing 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Nemours-St-Pierre 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Bourron-Marlotte-Grez 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Montigny-Sur-Loing 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Moret-Veneux-Les-Sablons 17:54 18:32 18:54 19:38 19:54 20:26 20:54 21:26 21:54 22:26 22:54 23:45 23:54

Thomery 17:58 I 18:58 I 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 23:57 23:58

Fontainebleau-Avon 18:03 18:39 19:03 19:44 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 0:06 0:03

Bois-Le-Roi 18:10 18:46 19:10 19:50 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:21 0:10

Melun 18:16 18:52 19:09 19:16 19:56 20:06 20:16 20:48 21:09 21:16 21:46 22:09 22:16 22:46 23:09 23:16 0:34 0:16

Paris-Gare-De-Lyon 18:47 19:31 20:01 20:31 20:46 21:29 21:50 22:25 23:02 23:45 0:15 1:32 0:51

DIMANCHE



HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU /MONTARGIS 
À PARTIR DE 21H40 

SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

GAMO KOHO GAMO KOHO KUMO GOMO KOHO KUMO KOHO GOMO GOMO KOHO KUMO GOMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO

Paris-Gare-De-Lyon 6:16 7:16 7:46 8:16 8:45 9:38 10:16 10:37 11:16 11:46 12:16 12:37

Combs-La Ville-Quincy | | | | I | | I | | | I

Lieusaint-Moissy | | | | I | | I | | | I

Melun 6:42 6:48 7:43 7:48 8:13 8:42 8:48 9:10 9:48 10:04 10:42 10:48 11:12 11:42 11:48 12:13 12:42 12:48 13:12

Bois-Le-Roi 6:48 7:49 8:19 8:47 9:16 10:09 10:47 11:18 11:47 12:19 12:48 13:18

Fontainebleau Forêt | | | 8:53 I 10:15 10:53 I 11:53 | | I

Fontainebleau-Avon 6:55 7:56 8:26 8:57 9:23 10:19 10:57 11:25 11:57 12:26 12:55 13:25

Thomery 7:00 8:00 | 9:01 I 10:23 11:01 I 12:01 | 13:00 I

Moret-Veneux-Les-Sa-
blons

7:04 8:05 8:33 9:06 9:30 10:28 11:06 11:32 12:06 12:33 13:04 13:32

Montigny-Sur-Loing 7:11 8:12 9:12 10:34 11:12 12:12 13:11

Bourron-Marlotte-Grez 7:15 8:16 9:15 10:37 11:15 12:15 13:15

Nemours-St-Pierre 7:22 8:23 9:22 10:44 11:22 12:22 13:22

Bagneaux-Sur-Loing 7:27 8:28 9:27 11:49 11:27 12:27 13:27

Souppes-Château-Lan-
don

7:34 8:35 9:34 10:56 11:34 12:34 13:34

Dordives 7:39 8:40 9:39 11:01 11:39 12:39 13:39

Ferrières-Fontenay 7:45 8:46 9:45 11:07 11:45 12:45 13:45

Montargis 7:55 8:55 9:54 11:16 11:54 12:54 13:55

Livry-Sur-Seine 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52

Chartrettes 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55

Fontaine-Le-Port 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

Héricy 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Vulaines-Sur-Seine 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

Champagne-Sur-Seine 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Vernou-Sur-Seine 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

La Grande-Paroisse 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

St-Mammes 8:35 9:32 11:35 12:35 13:35

Montereau 7:25 8:25 8:44 9:25 9:40 10:25 11:25 11:43 12:25 12:44 13:25 13:43

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h40 à Paris Gare de Lyon, les trains de la ligne R au départ de Paris Gare de Lyon sont terminus à Lieusaint Moissy (gare de la ligne D) 
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 19h43
• Dernier train depuis Melun en direction de Montereau via Héricy : 20h48
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montargis : 21h16

Un service de bus est mis en place aux départs de Lieusaint et Melun.

SAMEDI  



HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU /MONTARGIS 
À PARTIR DE 21H40 

SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO

Paris-Gare-De-Lyon 13:16 13:46 14:16 14:37 15:16 15:46 16:16 16:37 17:16 17:37 18:16 18:37 19:06

Combs-La Ville-Quincy | | | I | | | I | I | I |

Lieusaint-Moissy | | | I | | | I | I | I |

Melun 13:42 13:48 14:12 14:42 14:48 15:12 15:42 15:48 16:12 16:42 16:48 17:12 17:42 17:48 18:13 18:42 18:48 19:12 19:32

Bois-Le-Roi 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:49 19:18 19:38

Fontainebleau Forêt | | | I | | | I | I | I |

Fontainebleau-Avon 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:25 19:45

Thomery 14:00 | 15:00 I 16:00 | 17:00 I 18:00 I 19:00 I 19:50

Moret-Veneux-Les-Sa-
blons

14:04 14:32 15:04 15:32 16:04 16:32 17:04 17:32 18:05 18:32 19:05 19:32 19:54

Montigny-Sur-Loing 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:12 20:01

Bourron-Marlotte-Grez 14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:16 20:05

Nemours-St-Pierre 14:22 15:22 16:22 17:23 18:23 19:23 20:12

Bagneaux-Sur-Loing 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28 19:28 20:17

Souppes-Château-Lan-
don

14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:24

Dordives 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:29

Ferrières-Fontenay 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:35

Montargis 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:49

Livry-Sur-Seine 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Chartrettes 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Fontaine-Le-Port 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Héricy 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Vulaines-Sur-Seine 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Champagne-Sur-Seine 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Vernou-Sur-Seine 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

La Grande-Paroisse 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

St-Mammes 14:34 15:35 16:34 17:35 18:35 19:35

Montereau 14:25 14:43 15:25 15:43 16:25 16:43 17:25 17:43 18:25 18:43 19:25 19:43

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h40 à Paris Gare de Lyon, les trains de la ligne R au départ de Paris Gare de Lyon sont terminus à Lieusaint Moissy (gare de la ligne D) 
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 19h43
• Dernier train depuis Melun en direction de Montereau via Héricy : 20h48
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montargis : 21h16

Un service de bus est mis en place aux départs de Lieusaint et Melun.

SAMEDI  



HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU /MONTARGIS 
À PARTIR DE 21H40 

SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

LIGNE

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

3 4 2 1 3 5 5 5 4 2 1

KOHO KUMO GAMO KOHO GAMO KUMO KUMO

Paris-Gare-De-Lyon 19:43 20:16 21:16 21:46 22:46

Lieusaint-Moissy I | | 22:05 22:16 22:16 22:16 22:46 23:05 23:16 23:16 23:16 23:16 23:16 23:16

Melun 19:48 20:12 20:42 20:48 21:43 21:48 22:36 22:36 22:36 23:06 23:36 l 23:36 23:36 23:36 23:36

Bois-Le-Roi 20:18 20:48 21:49 l 22:51 22:51 l 23:51 l 23:51 23:51 23:51

Fontainebleau Forêt I | | l 23:06 23:06 l 0:06 l 0:06 0:06 0:06

Fontainebleau-Avon 20:25 20:55 21:56 l l l l l l l

Thomery I 21:00 22:00 l 23:11 l 0:11 l 0:15 0:11

Moret-Veneux-Les-Sa-
blons

20:32 21:04 22:05 l 23:23 l 0:23 l 0:27 0:23

Montigny-Sur-Loing 21:12 22:12 l l l l 0:43 l

Bourron-Marlotte-Grez 21:16 22:16 l l l l 0:55 l

Nemours-St-Pierre 21:23 22:23 l l l 0:06 1:06 l

Bagneaux-Sur-Loing 21:28 22:28 l l l l 1:17 l

Souppes-Château-Lan-
don

21:35 22:35 l l l 0:26 1:31 l

Dordives 21:40 22:40 l l l l 1:38 l

Ferrières-Fontenay 21:46 22:46 l l l l l l

Montargis 21:55 22:55 l l l 0:56 1:56 l

Livry-Sur-Seine 19:52 20:52 22:00 l 23:20 l

Chartrettes 19:55 20:55 22:12 l 23:32 l

Fontaine-Le-Port 19:59 20:59 22:19 l 23:39 l

Héricy 20:04 21:04 22:28 l 23:48 l

Vulaines-Sur-Seine 20:06 21:06 22:42 l 0:02 l

Champagne-Sur-Seine 20:11 21:11 22:49 l 0:09 l

Vernou-Sur-Seine 20:15 21:15 22:57 l 0:17 l

La Grande-Paroisse 20:19 21:20 23:04 l 0:24 l

St-Mammes 20:34 l 23:38 l 0:38

Montereau 20:25 20:43 21:25 23:15 23:55 0:35 0:55

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h40 à Paris Gare de Lyon, les trains de la ligne R au départ de Paris Gare de Lyon sont terminus à Lieusaint Moissy (gare de la ligne D) 
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 19h43
• Dernier train depuis Melun en direction de Montereau via Héricy : 20h48
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montargis : 21h16

Un service de bus est mis en place aux départs de Lieusaint et Melun.

SAMEDI  



LIGNE

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

LIGNE R FERMÉE
AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU /MONTARGIS 
À PARTIR DE 21H40 

SAMEDI 7 SEPTEMBRE 

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• À partir de 21h40 à Paris Gare de Lyon, les trains de la ligne R au départ de Paris Gare de Lyon sont terminus à Lieusaint Moissy (gare de la ligne D) 
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 19h43
• Dernier train depuis Melun en direction de Montereau via Héricy : 20h48
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montargis : 21h16

Un service de bus est mis en place aux départs de Lieusaint et Melun.

5 5 5 5 5 4 2 1 4 2 1

KAMO KAMO

Paris-Gare-De-Lyon 23:46 0:46

Lieusaint-Moissy 0:05 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 1:17 1:27 1:27 1:27

Melun 0:36 l 0:36 l 0:36 0:36 0:36 0:36 1:47 1:47 1:47

Bois-Le-Roi 0:51 l 0:51 l 0:51 0:51 0:51 2:02 2:02

Fontainebleau Forêt 1:06 l 1:06 l 1:06 1:06 1:06 2:17 2:17

Fontainebleau-Avon l l l l l l l

Thomery 1:11 l 1:11 l 1:11 1:11 2:22

Moret-Veneux-Les-Sa-
blons

1:23 l 1:23 l 1:23 1:23 2:34

Montigny-Sur-Loing l l 1:43 l l

Bourron-Marlotte-Grez l l 1:55 l l

Nemours-St-Pierre 1:06 1:06 2:06 l l

Bagneaux-Sur-Loing l l 2:17 l l

Souppes-Château-Lan-
don

1:26 1:26 2:31 l l

Dordives l l 2:38 l l

Ferrières-Fontenay l l l l l

Montargis 1:56 1:56 2:56 l l

Livry-Sur-Seine l l

Chartrettes l l

Fontaine-Le-Port l l

Héricy l l

Vulaines-Sur-Seine l l

Champagne-Sur-Seine l l

Vernou-Sur-Seine l l

La Grande-Paroisse l l

St-Mammes 1:38 2:49

Montereau 1:55 3:06

SAMEDI  



LIGNE

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU VIA MORET 
À PARTIR DE 23H50 

DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

GAMA KOHO GAMA KOHO KUMO GOMA KOHO KUMO KOHO GOMA GOMA KOHO KUMO GOMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO

Paris-Gare-De-Lyon 6:33 l 7:46 8:16 8:40 9:45 10:16 10:45 11:16 11:46 12:16 12:37

Melun 6:56 7:03 l 7:48 8:13 8:42 8:48 9:06 9:48 10:09 10:42 10:48 11:12 11:42 11:48 12:13 12:42 12:48 13:12

Bois-Le-Roi 7:01 l 8:19 8:47 9:12 10:15 10:47 11:18 11:47 12:19 12:48 13:18

Fontainebleau Forêt l | 8:53 I 10:20 10:53 I 11:53 | | I

Fontainebleau-Avon 7:07 l 8:26 8:57 9:19 10:25 10:57 11:25 11:57 12:26 12:55 13:25

Thomery 7:11 l | 9:01 I 10:29 11:01 I 12:01 | 13:00 I

Moret-Veneux-Les-Sablons 7:15 8:05 8:33 9:06 9:25 10:33 11:06 11:32 12:06 12:33 13:04 13:32

Montigny-Sur-Loing 7:22 8:12 9:12 10:39 11:12 12:12 13:11

Bourron-Marlotte-Grez 7:26 8:16 9:15 10:43 11:15 12:15 13:15

Nemours-St-Pierre 7:32 8:23 9:22 10:49 11:22 12:22 13:22

Bagneaux-Sur-Loing 7:36 8:28 9:27 10:54 11:27 12:27 13:27

Souppes-Château-Landon 7:42 8:35 9:34 10:59 11:34 12:34 13:34

Dordives 7:46 8:40 9:39 11:04 11:39 12:39 13:39

Ferrières-Fontenay 7:51 8:46 9:45 11:09 11:45 12:45 13:45

Montargis 8:00 8:55 9:54 11:17 11:54 12:54 13:55

Livry-Sur-Seine 7:07 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52

Chartrettes 7:10 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55

Fontaine-Le-Port 7:14 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

Héricy 7:19 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Vulaines-Sur-Seine 7:21 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

Champagne-Sur-Seine 7:26 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Vernou-Sur-Seine 7:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

La Grande-Paroisse 7:35 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

St-Mammes 8:35 9:28 11:35 12:35 13:35

Montereau 7:40 8:25 8:44 9:25 9:35 10:25 11:25 11:43 12:25 12:44 13:25 13:43

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• Le train KAMO de 0h46 à Paris Gare de Lyon en direction de Montereau via Moret ne circule pas.
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 23h46

Un service de bus est mis en place au départ de Paris Lyon.

AFFICHE ACTUALISÉE 

LE 06/09/2019

DIMANCHE



LIGNE

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU VIA MORET 
À PARTIR DE 23H50 

DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

GAMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO GAMA

Paris-Gare-De-Lyon 13:16 13:46 14:16 14:37 15:16 15:46 16:16 16:37 17:16 17:37 18:16 18:41 19:06

Melun 13:42 13:48 14:12 14:42 14:48 15:12 15:42 15:48 16:12 16:42 16:48 17:12 17:42 17:48 18:13 18:42 18:48 19:12 19:32

Bois-Le-Roi 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:49 19:18 19:38

Fontainebleau Forêt | | | I | | | I | I | I |

Fontainebleau-Avon 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:25 19:45

Thomery 14:00 | 15:00 I 16:00 | 17:00 I 18:00 I 19:00 I 19:50

Moret-Veneux-Les-Sablons 14:04 14:32 15:04 15:32 16:04 16:32 17:04 17:32 18:05 18:32 19:05 19:32 19:54

Montigny-Sur-Loing 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:12 20:01

Bourron-Marlotte-Grez 14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:16 20:05

Nemours-St-Pierre 14:22 15:22 16:22 17:23 18:23 19:23 20:12

Bagneaux-Sur-Loing 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28 19:28 20:17

Souppes-Château-Landon 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:24

Dordives 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:29

Ferrières-Fontenay 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:35

Montargis 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:49

Livry-Sur-Seine 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Chartrettes 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Fontaine-Le-Port 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Héricy 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Vulaines-Sur-Seine 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Champagne-Sur-Seine 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Vernou-Sur-Seine 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

La Grande-Paroisse 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

St-Mammes 14:34 15:35 16:34 17:35 18:35 19:35

Montereau 14:25 14:43 15:25 15:43 16:25 16:43 17:25 17:43 18:25 18:43 19:25 19:43

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• Le train KAMO de 0h46 à Paris Gare de Lyon en direction de Montereau via Moret ne circule pas.
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 23h46

Un service de bus est mis en place au départ de Paris Lyon.

DIMANCHE



LIGNE

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET 

AUCUN TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MONTEREAU VIA MORET 
À PARTIR DE 23H50 

DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 

Paris Gare de Lyon Montargis/Montereau 

KOHO KUMO GAMA KOHO GAMA KOHO KUMO GAMA KOHO KUMO GAMA KAMO

Paris-Gare-De-Lyon 19:37 20:16 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:56

Melun 19:48 20:12 20:42 20:48 21:43 21:48 22:13 22:42 22:48 23:12 23:59 0:29 1:54

Bois-Le-Roi 20:18 20:48 21:49 22:19 22:48 23:18 0:06 0:37 2:07

Fontainebleau Forêt I | | | | | | I |

Fontainebleau-Avon 20:25 20:55 21:56 22:26 22:55 23:26 0:14 0:44 2:22

Thomery I 21:00 22:00 | 23:00 | 0:18 0:49 2:31

Moret-Veneux-Les-Sablons 20:32 21:04 22:05 22:33 23:04 23:33 0:22 0:53 2:43

Montigny-Sur-Loing 21:12 22:12 23:12 0:29

Bourron-Marlotte-Grez 21:16 22:16 23:16 0:33

Nemours-St-Pierre 21:23 22:23 23:23 0:41

Bagneaux-Sur-Loing 21:28 22:28 23:28 0:45

Souppes-Château-Landon 21:35 22:35 23:35 0:51

Dordives 21:40 22:40 23:40 0:57

Ferrières-Fontenay 21:46 22:46 23:46 1:02

Montargis 21:55 22:55 23:55 1:11

Livry-Sur-Seine 19:52 20:52 21:52 22:52

Chartrettes 19:55 20:55 21:55 22:55

Fontaine-Le-Port 19:59 20:59 21:59 22:59

Héricy 20:04 21:04 22:04 23:04

Vulaines-Sur-Seine 20:06 21:06 22:06 23:06

Champagne-Sur-Seine 20:11 21:11 22:11 23:11

Vernou-Sur-Seine 20:15 21:15 22:15 23:15

La Grande-Paroisse 20:19 21:20 22:20 23:20

St-Mammes 20:34 22:35 23:36 0:55 2:58

Montereau 20:25 20:43 21:25 22:25 22:44 23:25 23:43 1:02 3:15

• Modifications horaires des trains de la ligne R 
• Le train KAMO de 0h46 à Paris Gare de Lyon en direction de Montereau via Moret ne circule pas.
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montereau via Moret : 23h46

Un service de bus est mis en place au départ de Paris Lyon.

DIMANCHE


